
UCHWAŁA NR XXX/253/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych - działek ewid. nr: 94/4, 94/5 i 94/36 położonych 
w Tryszczynie, gm. Koronowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) i art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
z 2020r. poz. 65 ze zm.) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 
2007 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy 
Koronowo (Dz. Urz. Kuj.-Pom. Urz. Woj. z 2007r. Nr 147 poz. 2539) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Koronowo prawa własności nieruchomości gruntowych 
położonych w Tryszczynie, gm. Koronowo oznaczonych jako działki ewidencyjne nr: 

- 94/4 o pow. 0,1311 ha zapisanej w księdze wieczystej BY1B/00118408/7

- 94/5 o pow. 0,0544 ha zapisanej w księdze wieczystej BY1B/00118408/7

- 94/36 o pow. 0,0822 ha zapisanej w księdze wieczystej BY1B/00118409/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: 3341C819-C00D-4E62-B387-7418DDE1868D. Podpisany



Uzasadnienie

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego Uchwałą Nr XL/451/09 Rady
Miejskiej w Koronowie z dnia 28 października 2009r. nieruchomości oznaczone są jako:

- działka nr 94/4 symbolem 15 KDD – droga gminna dojazdowa

- działka nr 94/5 symbolem 14 KDD – droga gminna dojazdowa

- działka nr 94/36 symbolem 19 KDW – droga wewnętrzna pieszo-jednia /niepubliczna/.

Gmina Koronowo podjęła czynności w celu przejęcia na własność powyższych działek
w Tryszczynie w celu zapewnienia ciągłości komunikacyjnej do drogi wojewódzkiej DW244.

Do dokonania przedmiotowego wykupu niezbędna jest zgoda Radnych wyrażona w powyższej uchwale.

Id: 3341C819-C00D-4E62-B387-7418DDE1868D. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1366654441

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  30 września 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3341C819-C00D-4E62-B387-7418DDE1868D. Podpisany




